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 Valmistelija 
 

 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Petri Harsunen, p. 040 528 9971 tai   
petri.harsunen@perho.com 
 
Euroopan solidaarisuusjoukot  -nuoriso-ohjelmasta rahoitettu Our Common 
Path -projektille on tulossa jatkoa viime kesänä toteutetun ja onnistuneen 
hankkeen toiminnan pohjalta. 
Hankkeen paikallisena vastuutahona toimii Perhon kunnan vapaa-aikatoimi. 
Viime elo-syyskuun vaihteessa noin kuukauden (28 päivää) Perhossa 
Kaunotar -oppilasasuntolassa majoittuneet kahdeksan (8) nuorta tekivät 
vierailunsa aikana ympäristön hoitoon liittyviä tehtäviä liikunta-alueilla, 
Paavonkalliolla, Kivikankankaan ja Kellokosken kylillä, Seurojentalon 
ympäristössä, Peuranpolun ulkoilualueilla ja -reiteillä sekä maalasivat 
urheilukentän varastorakennuksen.  
Hankkeen saama positiivinen julkisuus ja palaute on innostanut jatkamaan kv-
hankeyhteistyötä Villa Elban kanssa.  
Hanke on koettu Nuorisokeskus Villa Elban puolesta merkittäväksi ja yhdeksi 
heidän tärkeimmäksi kv-nuorten hankkeista alueellamme. Myös projektin 
jälkeen nuorille tehty kysely osoitti toiminnalla olleen erittäin myönteisiä 
vaikutuksia nuorten elämään ja kokemukseen Perhosta ja sen ihmisistä. 
 
Hankkeeseen rekrytoidaan tulevaksi kesäksi jälleen kahdeksan (8) 
vapaaehtoisnuorta eri puolilta Eurooppaa. Hanke tukee erinomaisesti Perhon 
hyvinvointisuunnitelmaa, jossa ympäristöasiat ovat nousseet vahvasti esille. 
Ympäristöstä huolehtiminen talkoilla yhdessä eri kylien toimijoiden kanssa 
toteuttavat mainiosti suunnitelmaa. 
 
Nuoret saavat tulokoulutuksen Kokkolassa nuorisokeskus Villa Elbassa 12.-
13.8.2025. Nuorten ylöspidosta ja ohjauksesta vastaavat useamman vuoden 
kokemuksella perholaiset luontoalan yrittäjät Jorma Koivuniemi ja Mika Korte. 
Alustavasti on suunniteltu nuorten Perhossa oloaika aikavälille 14.8.- 
12.9.2025.  
Perhon hyvinvointilautakunnan alaisen toiminnan  kustannusarvio on noin 
4200 eur, josta budjetoitua omarahoitusta yhteensä noin 1500 eur.  
Hankkeen muu rahoitus tulee Villa Elban hallinnoiman Euroopan 
solidaarisuusjoukoot-ohjelmarahoituksen kautta. Kunta saa laskuttaa Villa 
Elbaa päivä- ja henkilökohtaisen ylläpitokorvauksen.  
Alustava hankesuunnitelma ja -budjetti kokouksen oheismateriaalina.  
 
 
Oheisaineisto 
Hankkeen budjetti kesälle 2025 
 
Liitteet 

 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Hyvinvointilautakunta päättää 
 
1) jatkaa Our Common Path -hankeyhteistyötä Villa Elban kanssa viime 
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kesänä toteutuneiden periaatteiden mukaisesti kahdeksalla nuorella ja 28 
päivän kestoisena.   
 
2) ottaa hankkeelle varatun kustannuspaikan 3822 käyttöön ja toteuttaa 
hankkeen osana hyvinvointihallinnon hankerahoitusta sekä varata 
hankkeeseen omarahoitusta 1500 eur hyvinvointilautakunnan hyväksymän 
käyttötalousbudjetin “hankekori” -kustannuspaikalta 3604 ja tililtä 34820 muut 
kulut. 
 
3) hyödyntää vapaa-aikatoimen henkilö- ja yhteistyöverkostoja sekä kunnan 
viestintää hankkeen toteutuksessa. 
 
4) valtuuttaa nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin neuvottelemaan ja sopimaan 
hankkeen käytännön järjestelyistä Villa Elban ja kunnan eri toimijoiden 
kanssa. 
 
5) kartoittaa ympäristön- ja ulkoilualueiden hoitoon liittyviä työkohteita Perhon 
kunnan alueelta, Perhonjoki varresta ja sen eri kyliltä. 
 

  
 Päätös 
 
 Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
 ----- 
 
 Toimenpiteet, otteet 
   Sivistysjohtaja 

Tekninen toimi 
Kpedu, Perhon yksikkö 
Perhon Eräelämykset/Jorma Koivuniemi  
Wilderness Call/Mika Korte 
Villa Elba/kansainvälisyysyksikkö 

  --- ----- 
 


